Concejal Teniente de Alcalde de 
Obras, Infraestructuras, Accesibilidad, Mercado, Playas, Piscinas y Ciclo Integral del 
Agua. 

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad, y de conformidad con lo 
propuesto, ACUERDA: 

Ordenar la devolución de fianza que, por importe de ciento noventa y dos euros 
(192,00€), depositó D. Tomás Daniel Oramas Izquierdo, con DNI ***5584**, en 
concepto de garantía de obras de rebaje de acera para entrar con facilidad a su 
domicilio, sito en la calle San Juan nº88, en La Cuesta. 

PUNTO 3.- EXPEDIENTE (2024-062925) RELATIVO A LA DEVOLUCIÓN DE

[...]

Concejal Teniente de Alcalde de 
Obras, Infraestructuras, Accesibilidad, Mercado, Playas, Piscinas y Ciclo Integral del 
Agua. 

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad, y de conformidad con lo 
propuesto, ACUERDA: 

Ordenar la devolución de fianza que, por importe de ciento setenta y dos euros 
con ochenta céntimos (172,80 €), depositó Dª. Sergia García García, con DNI ***3209**, 
depositada en garantía de obras de rebaje de acera para entrar con facilidad a su 
domicilio, sito en la calle El Sauzal nº73, en Finca España. 

PUNTO 4.- URGENCIAS. 

URGENCIA 1.- EXPEDIENTE (2025067036 DISP.